
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 0] 2/CED/2019, de 14 de março de 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Solicitação Digital n'

014200/2019,

RESOLVE

Art. I' - Designar os seguintes docentes como Coordenadores de Fases do Curso de

Graduação em Pedagogia, no período de 27 de fevereiro a 20 de dezembro de 2019:

I' Fase

2' Fase

3' Fase

4' Fase

5' Fase

6' Fase

7' Fase

8' Fase

9' Fase

Mana Sylvia Cardoso Carneiro (EED);

Alessandra Malta Rotta de Oliveira (MEN);

Lilane Mana de Moura Chagas (MEN);

Jéferson Silveira Dantas(EED);

Leila Procópia do Nascimento (MEN);

Carolina Picchetti do Nascimento (MEN);

Mana Helena Michels (EED);

Simone Vieira de Souza (MEN);

Patrícia Loura Torriglia(EED)

Art. 2' - Atribuir 4 (quatro) horas semana:is para execução das atividades

Roseli Zen Cerny
Vice-diretora do CED

Portaria n' 2207/2017/GR


